
 
 

REFERENTI ORIENTAMENTO E CONTATTI a.s. 24/25 

 

 
NOME 
ISTITUTO 

DOCENTE  
REFERENTE 
ORIENTAMENTO 
IN ENTRATA 

MAIL TEL DOCENTE 
REFERENTE 
ORIENTAMENTO 
IN USCITA  

MAIL TEL 

 
ASSOCIAZIONE 

VICTORY TNG Elena Burri burri@victoryweb.it  0444964399 Elena Burri burri@victoryweb.it  0444964399 

 
 
ENAIP VENETO Samanta Primadei samanta.primadei@enaip.veneto.it 338 3413167 Samanta Primadei samanta.primadei@enaip.veneto.it 0444326685 

 
 
ENGIM VENETO – 

SFP PATRONATO 

LEONE XIII Stefano Piasente orient@engimvi.it  333 2576833 Stefano Piasente orient@engimvi.it  
0444 
322903 

 
 
ISTITUTO SAN 

GAETANO – CFP 

Benedetta Trevisan 
 
Silvia Cappellari 
 
 

trevisan.benedetta@sangaetano.org  
 
cappellari.silvia@sangaetano.org  
 
orientamento@sangaetano.org  0444 933112 

Benedetta Trevisan 
 
Silvia Cappellari 
 
 

trevisan.benedetta@sangaetano.org  
 
cappellari.silvia@sangaetano.org  
 
orientamento@sangaetano.org 

0444 
933112 

 
 
GOLD ACADEMY 

VICENZA 1858             

( EX SCUOLA 

D’ARTE E 

MESTIERI - CPV ) 

Roberta Agnoli 
 
 
 

agnoli@cpv.org 
gavi1858@cpv.org 
 
 
 

0444 960500 
 
 
 

Simonetta 
Ciochetto 

CIOCHETTO@CPV.ORG 
 

0444 
960500 

 
SCUOLA 

COSTRUZIONI 

VICENZA 

Silvia Donatello/ 
Gianluca Frigo info@scuolacostruzionivicenza.it  0444 544395 Gianluca Frigo info@scuolacostruzionivicenza.it  

0444 
544395 

  

mailto:burri@victoryweb.it
mailto:burri@victoryweb.it
mailto:vicenza@enaip.veneto.it
mailto:vicenza@enaip.veneto.it
mailto:orient@engimvi.it
mailto:orient@engimvi.it
mailto:trevisan.benedetta@sangaetano.org
mailto:cappellari.silvia@sangaetano.org
mailto:orientamento@sangaetano.org
mailto:trevisan.benedetta@sangaetano.org
mailto:cappellari.silvia@sangaetano.org
mailto:orientamento@sangaetano.org
mailto:agnoli@cpv.org
mailto:gavi1858@cpv.org
mailto:info@scuolacostruzionivicenza.it
mailto:info@scuolacostruzionivicenza.it
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ISTITUTO 

“BOSCARDIN” 

Liceo Artistico 
Francesco Barilaro 
 
Istituto Tecnico 
Marcella Pinto 
 

 
 
orientamentoartistico@boscardin.edu.it 

 

orientamentotecnico@boscardin.edu.it  
 
 

 

0444/928688 
 

 

 
Francesco Barilaro 
Liceo Artistico 
 
Marcella Pinto 
Istituto Tecnico 

 

 

 
 
orientamentoartistico@boscardin.edu.
it 

 

orientamentotecnico@boscardin.edu.i
t  

 

 

 

0444928688 
 

 

ISTITUTO 

“CANOVA” 
  

Istituto Tecnico 
Marzia Bregant 
 
Liceo Artistico 
Eleonora Pucci 

 
 
tecnicoorientamento@iiscanova.it   
 
 
liceoorientamento@iiscanova.it  

 
0444 507330 
 
 

Istituto Tecnico 
Cristiano Longo 
 
Liceo Artistico 
Cristiano Longo 

 
 
cristianolongo@iiscanova.it 
 
 

 
 
0444 507330 
  
 

 ISTITUTO  
“ALMERICO DA 

SCHIO” 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto Tecnico 
Sergio Carbone 

sergio.carbone@almerico.edu.it 0444/929207 
Maria Bonaduce 
(Tecnico turistico) 

maria.bonaduce@almerico.edu.it 0444/929207 

Istituti 
Professionali 
Maria Scaglione 

maria.scaglione@almerico.edu.it 0444/294320 

Nadia Salvatori 
(Professionale 
commerciale) 
Antonella Frizzo 
(Prof. Eno. - 
Accoglienza 
turistica) 
Mauro Liso  
(Prof. Eno. - Sala e 
vendita) 
Roberto Zanin 
(Prof. Eno. - 
Cucina/Pasticceria) 

nadia.salvatori@almerico.edu.it 
 
 
antonella.frizzo@almerico.edu.it 
 
 
 
mauro.liso@almerico.edu.it 
 
 
roberto.zanin@almerico.edu.it 
 

0444/294320 
 

ISTITUTO 
“ FUSINIERI” 

 

orientamento@itefusinieri.edu.it 

 0444 563544 Pranovi Alessandra pranovi@itefusinieri.edu.it 0444 563544 

mailto:orientamentoartistico@boscardin.edu.it
http://orientamentotecnico@boscardin.edu.it/
mailto:orientamentoartistico@boscardin.edu.it
mailto:orientamentoartistico@boscardin.edu.it
http://orientamentotecnico@boscardin.edu.it/
http://orientamentotecnico@boscardin.edu.it/
mailto:tecnicoorientamento@iiscanova.it
mailto:liceoorientamento@iiscanova.it
mailto:giovannaprandina@iiscanova.it
mailto:sergio.carbone@almerico.edu.it
mailto:sergio.carbone@almerico.edu.it
mailto:maria.bonaduce@almerico.edu.it
mailto:maria.scaglione@almerico.edu.it
mailto:nadia.salvatori@almerico.edu.it
mailto:antonella.frizzo@almerico.edu.it
mailto:mauro.liso@almerico.edu.it
mailto:roberto.zanin@almerico.edu.it
mailto:orientamento@itefusinieri.edu.it
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 ISTITUTO  
“LAMPERTICO” 

Katia Cunetto 
katia.cunetto@lampertico.edu.it  
Giulia.ferran@lampertico.edu.it 
 

3206896222 
0444/501850 

Katia Cunetto katia.cunetto@lampertico.edu.it  
3206896222 
0444/501850 

ISTITUTO  
“MONTAGNA” 
 

Arturo Spagnuolo 

 
orientamento@montagna.edu.it 
spagnuolo.arturo@montagna.edu.it 
 

0444 923446 Arturo Spagnuolo 

 
orientamento@montagna.edu.it 
spagnuolo.arturo@montagna.edu.i
t 

0444923446 

 

ISTITUTO 

OMNICOMPRENSIV

O  
“G.A. FARINA”  

 
Federica Bordin 

segreteria@istitutofarinavicenza.it 
 
 
bordin.federica@istitutofarinavicenza.it 
 

0444513561 

3404557057 
3391039620 
 

 
Bordin Federica  

 
bordin.federica@istitutofarinavicen

za.it  

 
 
 
 
 
3391039620 

 

ISTITUTO  
“SAN FILIPPO NERI” 

Mauro Troncia  
Stefano Rossi 
Giovanni Griggio 

info@istitutisfn.it 
m.troncia@istitutisfn.it 
s.rossi@istitutisfn.it  
g.griggio@istitutisfn.it  0444963233    

 

LICEO EUROPEO 

PARITARIO VICENZA 

“OXFORD” Diletta Dellai segreteria@oxfordvicenza.it 0444324445 
Marianne Buise 
Diletta Dellai 

marianne.buise@oxfordvicenza.it 
segreteria@oxfordvicenza.it 0444324445 

ISTITUTO 

“PIOVENE” 
 Sandro Pizzato orientamento@itepiovene.edu.it 0444 325083 Giuseppe Tocci orientamento@itepiovene.edu.it 0444 325083 

 

ISTITUTO “ROSSI” 
 
 

Rita Magnelli 
Luigi Mormile 

rmagnelli@itisrossi.vi.it  
lmormile@itisrossi.vi.it  

3479930140 
3927054303 

Maria C. Giacinti 
Marta Gallo 

mgiacinti@itisrossi.vi.it  
mgallo@itisrossi.vi.it  

3389018438 
3495743544 

LICEO   orientamentoinentrata@fogazzaro.edu.it  Ariot Simone    

mailto:katia.cunetto@lampertico.edu.it
mailto:Giulia.ferran@lampertico.edu.it
mailto:katia.cunetto@lampertico.edu.it
mailto:orientamento@montagna.edu.it
mailto:spagnuolo.arturo@montagna.edu.it
mailto:orientamento@montagna.edu.it
mailto:spagnuolo.arturo@montagna.edu.it
mailto:spagnuolo.arturo@montagna.edu.it
mailto:segreteria@istitutofarinavicenza.it
mailto:bordin.federica@istitutofarinavicenza.it
mailto:bordin.federica@istitutofarinavicenza.it
mailto:bordin.federica@istitutofarinavicenza.it
mailto:info@istitutisfn.it
mailto:m.troncia@istitutisfn.it
mailto:s.rossi@istitutisfn.it
mailto:g.griggio@istitutisfn.it
mailto:marianne.buise@oxfordvicenza.it
mailto:orientamento@itepiovene.edu.it
mailto:orientamento@itepiovene.edu.it
mailto:rmagnelli@itisrossi.vi.it
mailto:lmormile@itisrossi.vi.it
mailto:mfidanza@itisrossi.vi.it
mailto:mgallo@itisrossi.vi.it
mailto:orientamentoinentrata@fogazzaro.edu.it
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“FOGAZZARO” Ilaria Scabbio 
 
Laura Pellizzari 

  
0444/320847 
3478832889 

 
sariot@fogazzaro.edu.it  

 
0444/320847 
3382047781 

LICEO “LIOY” Erika Trentin 
 
Stefania Rossetto 
 
Roberto Mercuri 

erika.trentin@liceolioy.edu.it  
 
stefania.rossetto@liceolioy.edu.it  
 
roberto.mercuri@liceolioy.edu.it  

0444324756 
 

 

Roberto Mercuri 
 

 
roberto.mercuri@liceolioy.edu.it  
 

0444324756 
 

LICEO “PIGAFETTA” 

Vincenza Guasco 

 
orientamento@liceopigafetta.edu.it 
 

0444/543884 
 Monica Dal Maso 

monica.dalmaso@liceopigafetta.edu.it 
ufficiodirigenza@liceopigafetta.edu.it  

0444/543884 
 

LICEO “QUADRI” 
 
Giuliano Cisco  

 
giuliano.cisco@liceoquadri.it 

0444928877 
 
3405471303 

 
Peron Diego 
Anni Barbara 

 
diego.peron@liceoquadri.it 
barbara.anni@liceoquadri.it 

0444928877 
3394188057 
3471346343 

 

 

 

 

  

mailto:sariot@fogazzaro.edu.it
mailto:erika.trentin@liceolioy.edu.it
mailto:stefania.rossetto@liceolioy.edu.it
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mailto:giuliano.cisco@liceoquadri.it
mailto:diego.peron@liceoquadri.it


 
 

REFERENTI ORIENTAMENTO E CONTATTI a.s. 24/25 

 

NOME ISTITUTO DOCENTE  
REFERENTE 

MAIL TEL 

I.C. ALTAVILLA VICENTINA 
 
 

Susi Menegatti 
Elisabetta Trevisan orientamentoaltavilla@gmail.com 0444 - 572060 (scuola) 

I. C. BOLZANO VICENTINO                                           Alessandra Donazzolo  
(Bolzano Vicentino) 
 
 
 
Santa Calapristi (Quinto) 

donazzolo.alessandra@icbolzanoquinto.edu.it 
 
 
 
calapristi.santa@icbolzanoquinto.edu.it 

0444/350282 (Scuola Bolzano) 
3476756690 
 
0444/356104(Scuola Quinto)  
3391986750 

I.C. CALDOGNO 

Laura Anesi laura.anesi@istitutocaldogno.edu.it 
0444585303 (scuola) 
3299628419 

I.C. CAMISANO  
Emilia Guaglianone 
 
Erika Reato 

emilia.guaglianone@ic-camisanovi.edu.it  
 
erika.reato@ic-camisanovi.edu.it  

3202599418  
 
3397853802  

I.C. COSTABISSARA 

Elena Gaspari 
 

 
elena.gaspari@iccostabissara.edu.it  
 
 

3496639007  
 

I.C. CREAZZO  
Alessandra Matarante  
 
Gennaro Lembo 

 
alessandra.matarante@icscreazzo.edu.it 
 
gennaro.lembo@icscreazzo.edu.it  

0444520808 (scuola) 
 
 

I.C. DUEVILLE 
 

 
 
Dario Dal Cengio dario.dalcengio@icdueville.it 0444 590183 (scuola) 

I.C. ISOLA VICENTINA 
 

 
 
Sara Gallo gallosara@scuoleisola.edu.it   0444976143 (scuola) 

I.C. LONGARE  
Felisatti Silvia ( Sec. Longare) 
Principato Matteo (Sec. Castegnero) 

 orientamento@iclongare.edu.it  
 

0444-555243 (scuola) 
 

mailto:orientamentoaltavilla@gmail.com
mailto:donazzolo.alessandra@icbolzanoquinto.edu.it
mailto:calapristi.santa@icbolzanoquinto.edu.it
mailto:emilia.guaglianone@ic-camisanovi.edu.it
mailto:erika.reato@ic-camisanovi.edu.it
mailto:elena.gaspari@iccostabissara.edu.it
mailto:alessandra.matarante@icscreazzo.edu.it
mailto:debora.chiementin@libero.it
mailto:gallosara@scuoleisola.edu.it
mailto:orientamento@iclongare.edu.it
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Carmelita Saponaro  

I.C. MONTEGALDA  
Isabella Berto (Montegalda) 
 
Maria Simona Guzzo (Grisignano) 

isabella.berto@icm.edu.it   
 
simona.guzzo@icm.edu.it   

0444/636064 (segreteria) 
 

I.C. MONTICELLO  CONTE OTTO 
 

 
 
Claudio Tamiozzo 
 claudio.tamiozzo@icmonticello.it 

0444945923 (scuola) 
 

 

I.C. SANDRIGO Manuel Zandonà 
Scarello Margherita 

manuelzandona@iczanella.net  
margheritascarello@iczanella.net 0444659089 (segreteria) 

I.C. SOVIZZO 
Tranquillo Forza 

 
tranquilloforza@gmail.com  

0444 551121 (segreteria) 
3470686451 

I.C. TORRI DI QUARTESOLO  
Valeria Frigo  (Torri) 
 
Ines Marotta (Marola) 
 
Viviana Losurdo (Grumolo delle 
Abbadesse) 

frigo.valeria@ictorri.edu.it 
 
marotta.ines@ictorri.edu.it 
 
 
losurdo.viviana@ictorri.edu.it  
 

0444 580430 (segreteria)       
 
 
 

 

I.C. 1  MONTECCHIO MAGGIORE  
 

 
 
Katia Pilotto 

 
k.pilotto@ic1montecchio.it  

0444-698597(scuola) 
3470336565 

I.C. 2 MONTECCHIO MAGGIORE  - ALTE 

CECCATO 
 

 
Veronica Maran 
 
Alessia  Zanazzo 

veronica.maran@ic2montecchio.edu.it 
 
alessia.zanazzo@ic2montecchio.edu.it 0444696433 

 

I.C.   1 – VICENZA Silvia Rigoni 
(Santa Caterina) 

silvia.rigoni@ic1vicenza.edu.it 
 

04441813111 (scuola) 
 

mailto:isabella.berto@icm.edu.it
mailto:simona.guzzo@icm.edu.it
mailto:manuelzandona@iczanella.net
mailto:tranquilloforza@gmail.com
mailto:frigo.valeria@ictorri.edu.it
mailto:marotta.ines@ictorri.edu.it
mailto:santagiuliana.laura@ictorri.edu.it
mailto:k.pilotto@ic1montecchio.it
mailto:veronica.maran@ic2montecchio.edu.it
mailto:Alessia.zanazzo@ic2montecchio.edu
mailto:silvia.rigoni@ic1vicenza.edu.it
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Carmela Raffa 
(via Carta) 

 
carmela.raffa@ic1vicenza.edu.it 
 

 
 

 
I.C.   2E4  – VICENZA   

Augusto Avitabile (Plesso Bortolan) 
 
 
Biagio Piemontese (Plesso Barolini) 
 
 

 

augustoavitabile@ic2e4divicenza.edu.it 
orientamento@ic2e4divicenza.edu.it 
 
biagiopiemontese@ic2e4divicenza.edu.it 
orientamento@ic2e4divicenza.edu.it 
 
 

0444/1813211 (scuola) 
 
 
 
 
3475514050 

I.C.   3 – VICENZA 

Lorena Brogliato (Foscolo) 

    
 
brogliato.lorena@scamozzi.it  

0444/1813311 (scuola media  
Scamozzi) 
 
 

I.C.   4 – VICENZA 
 
NON ESISTENTE: ADESSO IC2E4 

VICENZA (VEDI SOPRA) 
  —- 
 

—- 
 

 
 
 

I.C.   5 – VICENZA 
 

 
Antonio Maria Walter Battiato 
Sofia Bizzo 

 

battiato@icvicenza5edu.it 
bizzo@icvicenza5edu.it 
 

 
 
 
0444327506 (scuola) 

I.C.   6 – 7 VICENZA Eleonora Gianello (plesso Muttoni) 
Silvia Bon (plesso Salerno) 

eleonora.gianello@ic6-7vicenza.edu.it 
bon.silvia@ic7vicenza.edu.it 

04441813611 (scuola) 
3388212239 

I.C.   8 – VICENZA  
 
 Emiliana Piroli  emiliana.piroli@ic8vicenza.it 

 
0444921348 scuola  

I.C.   9 – VICENZA 
Luca Limongelli 
Cristina Sartori 

limongelli.luca@icvicenza9.edu.it 
sartori.cristina@icvicenza9.edu.it 
 0444 1813911 

I.C. 10 – VICENZA 
 

 
 
 

 
 
difabrizio@ic10vicenza.edu.it 0444571140 (scuola) 

mailto:augustoavitabile@ic2e4divicenza.edu.it
mailto:biagiopiemontese@ic2e4divicenza.edu.it
mailto:brogliato.lorena@scamozzi.it
mailto:battiato@icvicenza5edu.it
mailto:bizzo@icvicenza5edu.it
mailto:emiliana.piroli@ic8vicenza.it
mailto:limongelli.luca@icvicenza9.edu.it
mailto:sartori.cristina@icvicenza9.edu.it
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Mauro Di Fabrizio 

 


